
VX 10.386 ApS

CVR-nr.: 10510902

Søholmen 44 st a
2760 Måløv

Årsrapport
1. maj 2024 - 30. april 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/10/2025

Vibeke Marianne Frandsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VX 10.386 ApS
Søholmen 44 st a
2760 Måløv
e-mailadresse: bubber2008@hotmail.com
CVR-nr.: 10510902
Regnskabsår: 01/05/2024 - 30/04/2025

Bankforbindelse NORDEA BANK A/S
Centrumgaden 1
2750 Ballerup
DK Danmark

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-05-2024 - 30.04.2025.

Selskabets ledelse vurderer, det for året realiserede resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad har påvirket, selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Administrationsomkostninger		-10.101	-39.376
Bruttoresultat		-10.101	-39.376
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	
Andre personaleomkostninger		19.507	
Resultat af ordinær primær drift		9.406	-39.376
Andre finansielle indtægter		53.367	593.061
Øvrige finansielle omkostninger			0
Andre finansielle omkostninger		-146	
Ordinært resultat før skat		62.627	553.685
Skat af årets resultat		-13.772	-121.718
Årets resultat		48.855	431.967
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		-86.145	309.967
I alt		48.855	431.967

Balance 30. april 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
Tilgodehavende skat		kr.	kr. 9.369
Tilgodehavender i alt			9.369
Andre værdipapirer og kapitalandele		762.531	260.586
Værdipapirer og kapitalandele i alt		762.531	260.586
Likvide beholdninger		1.079.285	1.777.874
Omsætningsaktiver i alt		1.841.816	2.047.829
AKTIVER I ALT		1.841.816	2.047.829

Balance 30. april 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.500.383	1.586.528
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		1.835.383	1.908.528
Skyldig selskabsskat		3.772	121.640
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.661	7.661
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.433	139.301
Gældsforpligtelser i alt		6.433	139.301
PASSIVER I ALT		1.841.816	2.047.829

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0